
UCHWALA NR XV/93/2016
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia opiaty prolongacyjnej na terenie miasta Lubartów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2015 L, poz. 1515 z późno zm.) i art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z
2015 r., poz. 613 z późno zm.) - Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Miasta opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu
płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy - w wysokości 100 % obniżonej
stawki odsetek za zwłokę, ogłoszonej przez Ministra Finansów na podstawie art. 56d Ordynacji podatkowej.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/208/04 Rady Miasta Lubartów z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej na terenie miasta Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2004 roku Nr 23,
poz. 3085).

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miasta

Id: 5F520FF5-852D-4CEO-9C4F-BD92CECD I5D2. Podpisany Strona I


